
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Haarlem houdende de Tweede wijziging van de Subsidieregeling Haarlems 

Corona Initiatievenbudget in verband met verhoging van het subsidieplafond 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlem, 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet, Titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 3 van 

de Algemene subsidieverordening gemeente Haarlem 2021; 

  

BESLUIT: 

vast te stellen de Tweede wijziging Subsidieregeling Haarlems Corona Initiatievenbudget. 

Artikel I 
De Subsidieregeling Haarlems Corona Initiatievenbudget wordt als volgt gewijzigd: 

A. 

Artikel 4 lid 2 komt te luiden als volgt: 

2. Voor aanvragen voor activiteiten die worden ingediend vanaf 1 januari 2022 tot en met 31 december 

2022 is € 209.000 beschikbaar (tranche 2). 

B. 

Artikel 4 lid 3 vervalt. 

Artikel II 
Deze Tweede wijziging Subsidieregeling Haarlems Corona Initiatievenbudget treedt in werking op de 

eerste dag na die van bekendmaking. 

Artikel III 
Dit besluit wordt aangehaald als: de Tweede wijziging Subsidieregeling Haarlems Corona Initiatieven- 

budget 

Aldus vastgesteld te Haarlem op 25 april 2022, 

de secretaris 

mr. C.M. Lenstra 

de burgemeester, 

drs. J. Wienen 

Nr. 221063 

GEMEENTEBLAD 17 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem 

Gemeenteblad 2022 nr. 221063 17 mei 2022 1 


